[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________ 							                 № ________
г. Оренбург

О внесении изменений в постановление
Правительства Оренбургской области от 07.08.2019 № 627-пп

Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 07 августа 2019 года № 627-пп «Об утверждении распределения субсидий на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-губернатора – первого заместителя председателя Правительства Оренбургской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор                                                                                                      Д.В.Паслер

                                                               Приложение
						          к постановлению
									   Правительства области
									 от _______________№______

Распределение
субсидий на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

(тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1.
	Александровский район

	1.1.
	Ждановский сельсовет
	33 112,2
	77 500,4
	47 529,5

	2
	Нераспределенный объем
	33,2
	77,7
	117 181,9

	            Итого
	33 145,4
	77 578,1
	164 711,4

______________

image1.png